
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt: H-5 

13R.00436 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: benoeming voorzitter en lid Raad van Toezicht Stichting Minkema 
Col lege 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 29 oktober 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

de heer M.B. Frijlink uit Harmeien te benoemen tot lid van de Raad van Toezicht van de Stichting 
Minkema College voor openbaar voortgezet onderwijs in Woerden en omstreken, met ingang van 
19 december 2013; 
mevrouw G.M.M. Blokdijk-Hauwert uit Baarn te benoemen tot voorzitter van de Raad van 
Toezicht van de Stichting Minkema College voor openbaar voortgezet onderwijs in Woerden en 
omstreken, met ingang van 19 december 2013. 

Aldus beslot 
Q 

van de gemeente Woerden in zijn 
houden op 28 november 2013/ 

De voorzitter 


